
REPUBLIKA HRVATSKA       
VIJEĆE ZA ELEKTRONIČKE MEDIJE 
 
        Zagreb, 30. studenoga 2011. 

 

Z A P I S N I K 
 

s 83-11 sjednice Vijeća za elektroničke medije, održane dana 30. studenoga 2011.  

 

Započeto u 12.05 

 

PRISUTNI: Zdenko Ljevak, Olga Ramljak, Marija Udiljak, Damir Hajduk, Ljubomir Stefanović i 

Ernest Strika 

 

NEDOSTAJE: Zdravko Kedžo 

 

OSTALI 

PRISUTNI: Nives Zvonarić  

 

Sjednicu je otvorio predsjednik Vijeća Zdenko Ljevak i konstatirao da postoji kvorum za 

donošenje pravovaljanih odluka te predložio sljedeći: 

 

D N E V N I   R E D: 

 

1. Upit Odašiljača i veza d.o.o. – emitiranje programa Moja uprava u MUX-u A 

2. Studija opravdanosti za obavljanje djelatnosti pružanja medijske usluge radija na 

području Ličko-senjske županije 

3. Prijedlog Javnog natječaja broj 11/11 za davanje koncesija za obavljanje djelatnosti 

pružanja medijskih usluga televizije i radija 

4. Programske osnove za objavu na internetu 

5. Razno 

a) Nova TV d.d. – emitiranje dodatnog sadržaja u okviru programa Supertalent 

uživo na MAX TV-u 

 

Predloženi dnevni red jednoglasno je prihvaćen  
 

Ad. 1. 

Odlučeno je: 

Za iduću sjednicu Vijeća pripremit će se pravno mišljenje vezano za mogućnosti, prava i obveze 
za emitiranje programa Moja uprava u MUX-u A. 
 

 

Ad. 2. 

Odlučeno je: 

Prihvaća se studija opravdanosti za obavljanje djelatnosti pružanja medijske usluge radija na 
području Ličko-senjske županije. 
 

Ad. 3. 

Odlučeno je: 



 2

Raspisuje se Javni natječaj broj 11/11 za davanje koncesija za obavljanje djelatnosti pružanja 
medijskih usluga televizije i radija na područjima: digitalna regija D3, digitalna regija D4, 
digitalna regija D5, Požeško-slavonska županija (Z-PZ), Sisačko-moslavačka županija (Z-SK), 
Šibensko-kninska županija (Z-SI), Virovitičko-podravska županija (Z-VT), Vukovarsko-srijemske 
županije i južni dio Osječko-baranjske županije (Z-VU), šire područje grada Duge Rese – 
gradovi Duga Resa i Karlovac i općina Netretić (G-DR) a na temelju tehničke podloge koju je 
utvrdila Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije. 
 
Javni natječaj broj 11/11 za davanje koncesija za obavljanje djelatnosti pružanja medijskih 
usluga televizije i radija objavit će se u Narodnim novinama. 
 
Zadužuju se članovi Vijeća Lj. Stefanović i E. Strika da do iduće sjednice Vijeće da obave 
razgovor s Hrvatskom agencijom za poštu i elektroničke komunikacije u okviru kojeg će se 
utvrditi mogućnost izmjena tehničkih parametara za obavljanje djelatnosti pružanja medijske 
usluge radija na području Ličko-senjske županije koja bi omogućila lakšu izgradnju svih 
odašiljača potrebnih za pokrivanje predmetnog područja koncesije. 
 

 

Ad. 4. 

Odlučeno je: 

a) daje se dopuštenje nakladniku Nova TV d.d. za emitiranje dodatnog sadržaja putem 
MAX TV-a pri emitiranju programa Supertalent uživo no obvezuje se nakladnik da 
dostavi osnovne informacije – vrijeme u kojem će se emitirati dodatni sadržaj, 
platforma emitiranja, ime glavnog urednika 

 

 

 

Dovršeno u 14.00 

 

 

 

Zapisnik sastavila        Predsjednik Vijeća 

 

Nives Zvonarić        Zdenko Ljevak 


